
УКРАЇНА

Більшівцівська селищна рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 25.07.2024 року  № 103
смт. Більшівці

Про відзначення державних свят

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України №570-р від 21 червня
2024р. «Про заходи з відзначення Дня пам’яті захисників України, які загинули
в боротьбі за незалежність, суверенітет, і територіальну цілісність України»,
окремого доручення голови Івано-Франківської обласної державної
адміністрації Світлани Онищук  щодо заходів з відзначення у 2024 році Дня
пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність.
Суверенітет і територіальну цілісність України, листа Міністерства у справах
ветеранів України №10641/1.2/4.1.1-24 від 01.07.2024 «Щодо проведення забігу
до Дня пам’яті захисників України»,  з метою гідного відзначення Дня
Державного Прапора України,  33-ї річниці незалежності України та Дня
пам’яті захисників України виконавчий комітет  вирішив:

1. Затвердити план заходів з відзначення Дня Державного
Прапора України,  33-ї річниці незалежності України та Дня пам’яті
захисників України у 2024 році  (додаток 1)

2. Відповідальним виконавцям плану заходів, забезпечити
належне його виконання з урахуванням вимог воєнного стану.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на
заступника голови Бойчук М.Г.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого комітету
№   від

План заходів з відзначення Дня Державного Прапора України,  33-ї річниці
незалежності України та Дня пам’яті захисників України в 2024 році

1. Вжити заходів щодо упорядкування пам’ятників, пам’ятних знаків,
символічних могил та місць поховань учасників АТО/ООС  та учасників
заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі та стримування
збройної агресії російської федерації на території населених пунктів громади

КП «Більшівці ЕКО» (Афтанас
Б.О.), старости
до 23 серпня 2024 року

2. Забезпечити проведення урочистого віче до Дня Державного Прапора
України у селищі Більшівці і в старостинських округах громади за участю
керівників і працівників органів місцевого самоврядування, представників
громадськості.

Відділ освіти, культури, туризму,
молоді та спорту, керівники закладів
культури, старости
23 серпня 2024 року

3. Забезпечити  урочисте покладання квітів до пам’ятників, пам’ятних знаків,
символічних могил та місць поховань учасників АТО/ООС  та учасників
заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі та стримування
збройної агресії російської федерації на території населених пунктів громади

Відділ освіти, культури, туризму,
молоді та спорту, керівники закладів
культури, старости
23, 29 серпня 2024 року

4.  Забезпечити підняття і розміщення Державного Прапора України біля
приміщень адмінбудинків, державних та комунальних установ, на центральних
площах населених пунктів громади.

Керівники установ громади,
старости
23 серпня 2024 року



5. Організувати і провести у закладах культури громади національно-
патріотичні, інформаційно-просвітницькі, виставкові заходи, присвячені Дню
Державного Прапора України та Дню незалежності України.

Відділ освіти, культури, туризму,
молоді та спорту, керівники закладів
культури
серпень 2024 року

6. Організувати урочисте віче з нагоди освячення символічної могили Борцям
за незалежність України в с. Підшумлянці

Керівники закладів культури
(Макар М. Шевела І.), староста
до 24 серпня 2024 року

7. Організувати урочисте віче з нагоди відкриття меморіальної дошки в пам’ять
про загиблого воїна Михайла Атаманюка в с. Кінашів

Керівник закладу культури
(Межеріцька М.), староста
до 24 серпня 2024 року

8. Організувати урочисте віче з нагоди відкриття меморіальних дощок  в
пам’ять про героїв села Поділля

Керівник закладу культури
(Луцишин Н.), староста
до 24 серпня 2024 року

9. Організувати заходи для відзначення 80-ї річниці каральної акції в селі Курів

10.  Організувати заходи для відзначення 110-ї річниці Легіону українського
січового стрілецтва

Відділ освіти, культури, туризму,
молоді та спорту, керівник закладу
культури
24 серпня 2024 року

Відділ освіти, культури, туризму,
молоді та спорту, старости,
керівники закладів культури
6 серпня 2024 року



11. Сприяти релігійним організаціям у проведені молебнів та літургій з нагоди
Дня Незалежності України в населених пунктах громади.

Відділ освіти, культури, туризму,
молоді та спорту, старости
24 серпня 2024 року

12. Забезпечити проведення національно-патріотичних та військово-
патріотичних заходів у закладах освіти та культури із залученням ветеранів
війни, Захисників та Захисниць України.

Відділ освіти, культури, туризму,
молоді та спорту, керівники закладів
культури, заклади освіти
серпень-вересень 2024 року

13. Забезпечити проведення Всеукраїнської патріотичної акції «Сонях»

Відділ освіти, культури, туризму,
молоді та спорту, керівники закладів
культури, заклади освіти
29 серпня 2024 року

14. Приспустити державний прапор на будівлях підприємств, установ,
організацій

Керівники установ громади,
старости
29 серпня 2024 року

15. Сприяти проведенню релігійними організаціями панахиди за загиблими в
боротьбу за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність на могилах
героїв в населених пунктах громади

Відділ освіти, культури, туризму,
молоді та спорту, старости
29 серпня 2024 року

16. Забезпечити  проведення щорічного забігу в пам’ять про загиблих воїнів
«Шаную воїнів, біжу за героїв України»

Відділ освіти, культури, туризму,
молоді та спорту, старости,
інструктор зі спорту (Боднар І.І)
09:30, 31 серпня 2024 року



17. Для проведення заходів забезпечити придбання квіткової продукції та
свічок.

18. У  місцях проведення заходів забезпечити охорону громадського порядку та
безпеку дорожнього руху

19. Забезпечити висвітлення інформації про заходи (на веб-сайті
Більшівцівської селищної ради, офіційних сторінках у соціальних мережах).

Відділ освіти, культури, туризму,
молоді та спорту, керуючий
справами (Костів О.П.)
серпень 2024 року

Начальник відділу освіти, культури, Лідія  КРУПА
туризму , молоді та спорту

Відділ бухгалтерського обліку
серпень 2024 року

Поліцейський офіцер громади
(Томашевський О.О.)
серпень 2024 року


